
 سازمان ملل: کشورهای پاکستان، پاناما، یونان، 
دانمارک و سومالی، اعضای جدید غیردائم شورای 
امنیت سازمان ملل هستند. پاکستان، جایگزین 
کشور ژاپن از قاره آسیا، کشور پاناما نیز جایگزین 
کشور اکوادور از آمریکای لاتین شد. همچنین 
کشورهای یونان و دانمارک به جای مالت و 
سوئیس، دو عضو غیردائم کنونی شورای امنیت 
سازمان ملل از قاره اروپا شدند.کشور آفریقایی 
سومالی نیز جایگزین کشور موزامبیک از قاره 

آفریقا در شورای امنیت سازمان ملل شد.

 اسپانیا: پس از ایرلند، اسپانیا دومین کشور 
اروپایی خواهد بود که اعام می کند به حمایت 
از شکایت افریقای جنوبی علیه اسرائیل، در این 
دادگاه به عنوان شاکی حاضر خواهد شد.آفریقای 
جنوبی از اسرائیل به اتهام نسل کشی در غزه، به 

دادگاه بین المللی شکایت کرده است.

 یونیسف: صندوق کودکان سازمان ملل متحد، 
یونیسف هشدار داد که بیش از یک نفر از هر چهار 
کودک زیر پنج سال در سراسر جهان در شرایط 
فقر غذایی »شدید« زندگی می کند.این آمار به این 
معنی است که بیش از ۱۸۰ میلیون کودک در 
معرض خطر تأثیرات نامطلوب بر رشد و تکامل 

خود هستند.

 کوبا: وزارت خارجه کوبا در بیانیه ای اعام 
کرد که شناورهای روسیه از جمله زیردریایی 
هسته ای این کشور هفته آینده به هاوانا خواهند 
رسید.زیردریایی هسته ای زاکان روسیه را ناوچه 
موشک انداز آدمیرال گورشچکوف، یک کشتی 
نفتکش از ناوگان نفتی پاشین و کشتی یدک کش 

نجات نیکولای چیکر همراهی می کنند.

 سوریه: منابع خبری از آغاز عملیات بزرگ 
ارتش سوریه در استان دیرالزور برای پاکسازی 
عناصر باقی مانده داعش خبر دادند. این عملیات 
از مناطق بیابانی در استان دیرالزور آغاز شده و تا 
منطقه التنف در مثلث مرزی عراق و اردن و سوریه 

که در اشغال ارتش آمریکا است، امتداد دارد.

 جمهوری آذربایجان: وزارت دفاع جمهوری 
آذربایجان طی بیانیه ای اعام کرد: رزمایش 
مشترک نیروهای ویژه ترکیه، گرجستان و جمهوری 
آذربایجان که از ۴ ژوئن در خاک )جمهوری( 
آذربایجان با عنوان »عقاب قفقاز-۲۰۲۴« آغاز 

شده است، همچنان ادامه دارد.

 آلمان: مقامات آلمانی در فکر خرید هشت 
جنگنده دیگر اف-۳۵ از شرکت صنعتی نظامی 
آمریکایی لاکهید مارتین هستند. آلمان در حال 

حاضر ۳۵ فروند از این جنگنده را دارد.

 هند: ائتاف پیروز در انتخابات سراسری اخیر 
در هند، »نارندرا مودی« را مامور تشکیل دولت 

جدید این کشور کرد.

 سوناک در سراشیبی
شکست  انتخاباتی

نتایج تازه ترین نظرسنجی صورت گرفته در انگلیس 
نشان می دهد که »ریشی سوناک« رهبر حزب 
حاکم محافظه کار نه تنها شانسی برای پیروزی در 
انتخابات ۱۴ تیرماه ندارد بلکه طبق آمارها، قریب 
به اتفاق مردم این کشور از پیروزی مجدد او در 

انتخابات سرخورده و ناراحت خواهند شد.
یافته های موسسه افکارسنجی یوگاو حاکیست 
که از هر ۱۰ انگلیسی، شش نفر تمایل ندارند که 
سوناک برای پنج سال دیگر قدرت سیاسی در این 
کشور را در اختیار داشته باشد. سوناک اواخر سال 
۲۰۲۲، در میان بحران حزب حاکم محافظه کار، 
زمانی که بوریس جانسون به دلیل رسوایی 
پارتی گیت استعفا داده و لیز تراس جانشین او نیز 
به دلیل سیاست های بحث برانگیز اقتصادی، اوضاع 
مالی کشور را با بحران مواجه کرده بود، سکان 
دولت را به دست گرفت. این تصمیم در شرایطی 
که حزب مخالف دولت )کارگر( با فاصله زیادی 
بزرگترین  است،  عمومی  نظرسنجی های  پیشتاز 
قمار زندگی سوناک تعبیر شده است. نتایج تمام 
افکارسنجی های صورت گرفته حاکیست که حزب 
حاکم محافظه کار شکست سنگینی را در انتخابات 
آتی تجربه خواهد کرد و این احتمال وجود دارد 
که دو سوم کرسی های خود را در پارلمان از دست 
بدهد.موسسه افکارسنجی یوگاو در تحلیلی نوشت: 
برای اکثر بریتانیایی ها، بقای سوناک در قدرت 
چشم انداز جذابی نیست. ۵۹ درصد مردم از 
پیروزی مجدد محافظه کاران ناراضی خواهند بود 
و ۶۲ درصد هم نسبت به احتمال تشکیل دولت 
ائتافی میان حزب محافظه کار و یکی از احزاب 
سیاسی، ابراز ناخرسندی کرده اند.از میان کسانی 
که در انتخابات سال ۲۰۱۹ به حزب محافظه کار 
رای دادند و بوریس جانسون را با اختاف ۸۰ 
کرسی پارلمانی راهی خانه شماره ۱۰ خیابان 
داونینگ استریت کردند، فقط ۳۸ درصد از پیروزی 
مجدد این حزب در انتخابات ۱۴ تیرماه حمایت و 
ابراز رضایت کرده اند. در مقابل شمار حامیان حزب 
کارگر به رهبری »کی یر استارمر« در قیاس با سال 

۲۰۱۹ جهش قابل توجهی را تجربه کرده است.

نیمچه گزارش

نسل کشی غزه و البته ناتوانی رژیم صهیونیستی در برابر 
مقاومت مردم این سرزمن، در حالی وارد نهمین ماه 
شده است که رژیم صهیونیستی در ادامه جنایت های 
خود، مدرسه »السردی« که آوارگان را در اردوگاه ۲ در 
»النصیرات« در مرکز نوار غزه در خود جای داده بود، 
هدف حمله جنگنده های رژیم صهیونیستی قرار گرفت که 
دهها شهید برجای گذاشت.این مدرسه وابسته به آژانس 
امداد و اقدام سازمان ملل متحد برای آوارگان فلسطینی 

موسوم به »آنروا« بوده که هدف حمله صهیونیست ها قرار 
گرفته است حال آنکه بر اساس قوانین بین المللی و جنگی 
مناطقی که تحت نظارت سازمان ملل هستند منطقه امن 
عنوان و هرگونه حمله به آنها برابر با جنایت جنگی است. 
رژیم صهیونیستی در شرایطی این جنایت را رقم زده 
است که هفته گذشته نیز چادرهای آوارگان در رفح را 
هدف قرار داده که دهها نفر زنده زنده سوزانده شدند. 
پیش از این نیز این رژیم مراکز درمانی و بیمارستان ها 
را موشک باران کرده و حتی به آمبولانس های حامل 

مجروحان نیز رحم نکرده است.
نکته قابل توجه در مجموع این جنایات رویه ای ثابت 
است که از سوی صهبونیست ها و کشورهای غربی دنبال 
می شود. نخست آنکه رژیم صهیونیستی در توجیه تمام 

این جنایات مدعی حضور نیروهای حماس در این مناطق 
می شود حال آنکه اکثر این مناطق تحت نظارت سازمان 
ملل بوده و عما نیروی حماسی در آنجا نمی تواند حضور 
داشته باشد از سوی دیگر گزارش ها و شواهد حکایت از 
آن دارد که در هیچ کدام از موارد ادعایی حضور نیروهای 
حماس تایید نشده است و پس از مدعی صهیونیست ها 
با جنایتی دیگر بر این رسوایی ها سرپوش گذاشته اند. 
در ضمن اعتراف شهروندان این رژیم درباره کشتار غیر 
نظامیان شهرک نشین به دست خود نظامیان این رژیم 
و نیز خوشرفتاری نیروهای حماس واهی بودن ادعای 

صهیونیست ها را بیشتر اشکار می سازد. 
دوم آنکه نوع رفتار کشورهای غربی نیز قابل توجه 
است. آنها ابتدا با ادعاهای حقوق بشری از این جنایات 

ابراز نگرانی و ناراحتی می کنند در گام بعدی خواستار 
تحقیق از سوی رژیم صهیونیستی و نه نهادهای 
بین المللی می شوند و در پایان نیز تسلیم نشدن غزه 
در برابر خواسته های رژیم صهیونیستی را عامل این 
 کشتارها معرفی و از مجازات جهانی رژیم صهیونیستی 

جلوگیری می کنند. 
به عبارتی دیگر می توان گفت رویه ای که از سوی 
صهیونیست ها و غربی ها اجرا می شود دارای یک روند 
ثابت است که پیوند و همگرایی آنها در نسل کشی 
غزه را اشکار می سازد. فرایندی که راهکار مقابله با آن 
اجماع جهانی علیه این رژیم و حامیانش می باشد که در 
چارچوب حمایت از فلسطین و تحریم و مجازات عامان و 

آمران این نسل کشی می تواند اجرایی شود.

یادداشت

گزارش

رژیم صهیونیستی در ادامه جنایت های خود، یک مدرسه محل اسکان آوارگان 
فلسطینی را  که به گفته سازمان ملل ۶ هزار نفر در آن و اطرافش پناه  گرفته 

بودند، بمباران کرد که در جریان دهها نفر به شهادت رسیدند.
مدرسه »السردی« که آوارگان را در اردوگاه ۲ در »النصیرات« در مرکز نوار غزه 
در خود جای داده بود، هدف حمله جنگنده های رژیم صهیونیستی قرار گرفت.

این مدرسه وابسته به آژانس امداد و اقدام سازمان ملل متحد برای آوارگان 
فلسطینی موسوم به »آنروا« بوده که هدف حمله صهیونیست ها قرار گرفت.
آژانس آوارگان فلسطینی سازمان ملل )آنروا( اعام کرد: هنگام حمله اسرائیل 
به مدرسه ای در مرکز غزه،  ۶ هزار نفر در  در این مدرسه پناه گرفته بودند.
لازارینی افزود: "ادعاها مبنی بر اینکه گروه های مسلح ممکن است در داخل 
پناهگاه بوده اند، تکان دهنده است. ما نمی توانیم این ادعاها را تایید کنیم."او 
ادامه داد: »حمله، هدف قرار دادن یا استفاده از ساختمان های سازمان ملل برای 
مقاصد نظامی، بی توجهی آشکار به قوانین بین المللی بشردوستانه است.«سازمان 
ملل در گزارشی هشدار داد که بیش از یک میلیون نفر، یعنی نیمی از 
 جمعیت غزه، تا اواسط ماه آینده میادی ) جولای /ژوئیه( با مرگ و گرسنگی 

روبرو خواهند شد. 
آنتونیو گوترش دبیرکل سازمان ملل متحد »حمله هولناک« اسرائیل به مدرسه ای 
در مرکز غزه را محکوم کرد.منابع خبری گزارش دادند که دبیرکل سازمان ملل 
متحد قصد دارد رژیم صهیونیستی را در فهرست سیاه کشورهای کودک کش 
قرار دهد.جوسپ بورل مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا خواستار انجام 
تحقیقات درباره حمله اخیر رژیم صهیونیستی به مدرسه آنروا در غزه که به 

کشته شدن بیش از ۴۰ غیرنظامی فلسطینی انجامید، شد.
در این میان خبرگزاری آسوشیتدپرس در گزارشی به نقل از دو منبع مطلع 
که خواستند نام  آنها فاش نشود، اعام کرد که روز ۲۴ جولای )۳ مرداد( برای 
سخنرانی بنیامین نتانیاهو نخست وزیر رژیم صهیونیستی در جلسه مشترک 
کنگره آمریکا تعیین شده است. مقام های کنونی و سابق وزارت دفاع آمریکا 
)پنتاگون( که خواستند نام آنها فاش نشود، اعتراف کردند که رژیم صهیونیستی 
در حمله مرگبار هوایی به مدرسه آنروا در غزه از یک بمب آمریکایی استفاده 
کرده است.به گفته یکی از مقام های پنتاگون و همچنین یکی از مقام های 
سابق نیروی هوایی ایالات متحده، بمب مورد استفاده در حمله اخیر رژیم 

صهیونیستی به مدرسه آنروا در اردوگاه النصیرات، یک بمب جی بی یو-۳۹ با 
قطر کوچک ساخت آمریکا بوده است.در این میان اولمرت نخست وزیر سابق 
رژیم صهیونیستی با اشاره به اینکه این رژیم هیچ دستآوردی در جنگ علیه غزه 
محقق نکرده، خواستار توقف فوری این جنگ شد.»بنیامین نتانیاهو« نخست وزیر 
رژیم صهیونیستی گفت که این رژیم با نبرد سختی در چندین جبهه در جنوب، 

شمال و کرانه باختری مواجه است.
رهبران ۱۷ کشور عمدتا غربی طی بیانیه ای مشترک با بیان اینکه زمان پایان 
جنگ علیه غزه فرا رسیده است، از سران رژیم صهیونیستی و جنبش مقاومت 
اسامی فلسطین )حماس( درخواست کردند که طرح ادعایی »جو بایدن« رئیس 
جمهور آمریکا درباره برقراری آتش بس فوری در این منطقه را بپذیرند.این بیانیه 
از سوی آمریکا، آرژانتین، اتریش، برزیل، بلغارستان، کانادا، کلمبیا، دانمارک، 
فرانسه، آلمان، لهستان، پرتغال، رومانی، صربستان، اسپانیا، تایلند و بریتانیا صادر 
شده است. یونیسف در گزارشی در این باره اعام کرد که از هر ۱۰ کودک در 
غزه، ۹ نفر به غذای مورد نیاز برای رشد سالم دسترسی ندارند.یک نظرسنجی 
جدید در انگلیس میزان نارضایتی جوانان انگلیسی نسبت به موجودیت رژیم 
صهیونیستی را در نتیجه ادامه جنگ علیه غزه نشان می دهد.براساس گزارش 

المیادین، به طور مفصل نتایج این نظرسنجی نشان داد که ۵۴ درصد از جوانان 
بین ۱۸ تا ۲۴ سال با این جمله که » اسرائیل نباید وجود داشته باشد« موافق 
بودند. نماینده پارلمان انگلیس استفاده احتمالی از ساح های انگلیسی در غزه 
را محکوم کرد و آن را مایه شرمساری خواند.زارا سلطانا، که برای حفظ کرسی 
خود در کاونتری جنوبی در ۴ ژوئیه نامزد می شود، در پستی در ایکس گفت: 
"این مایه شرمساری است که از ساح های ساخت انگلیس می توان برای ارتکاب 

چنین جنایاتی استفاده کرد."
خبر دیگر آنکه سنوار رهبر حماس در غزه در واکنش به پیشنهاد آتش بس 
اعامی رئیس جمهور آمریکا گفته است که تنها با توقف دائمی جنگ، این جنبش 
توافق مبادله اسرا را می پذیرد.افسر ارتش آمریکا که در اعتراض به حمایت های 
آمریکا از رژیم صهیونیسیتی به تازگی استعفا کرده گفت آنچه در جنگ کنونی 
علیه نوار غزه رخ می دهد نوعی پاکسازی قومی است.وزارت تجارت کلمبیا توقف 
صادرات زغال سنگ به اراضی اشغالی را به دلیل تداوم حمات این رژیم علیه 
نوار غزه خواستار شد.این وزارتخانه در توصیه نامه ای اعمال محدودیت هایی بر 
فروش زغال سنگ به رژیم صهیونیستی را خواستار شد و هدف از محدودیت های 
اعمال شده در این زمینه را کمک به متوقف کردن جنگ اعام و تاکید کرد، این 

محدودیت ها باید تا توقف جنگ ادامه یابند. 
در همین حال سام یوسف نویسنده عرب با انتشار تصاویری در صفحه رسمی 
خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: جوان اردنی که مقابل دروازه کاخ 
پادشاهی اردن خودسوزی کرد، به موضع کشور و شاه درباره عادی سازی روابط 
با اسرائیل معترض بود و به همین علت، خود را مقابل کاخ شاهِ سازشکار در 
شهر العقبه آتش زد.گردان ناصر صاح الدین اعام کرد مقر فرماندهی نیروهای 
اشغالگر در محور نتزاریم در جنوب نوار غزه را با خمپاره های سنگین هدف قرار 
داد.گردان های القسام نیز تاکید کرد: با هدف قرار دادن یک خانه در دیر البلح 
در مرکز نوار غزه که نظامیان اشغالگر داخل آن سنگر گرفته بودند، باعث کشته 
یا زخمی شدن اشغالگران شدیم.گردان های القدس شاخه نظامی جهاد اسامی 
نیز گفت مقر فرماندهی غزه وابسته به دشمن اشغالگر را در مقر »رعیم« با گلوله 
موشکی هدف قرار داد.شبکه الاقصی فلسطین هم گزارش داد که درگیری های 
شدیدی بین مقاومت و نیروهای رژیم صهیونیستی در اطراف مسجد العطار و 

تالار معراج در غرب رفح در جنوب نوار غزه در جریان است.

ویه ثابت پیامدهای یک ر
سید مهدی لنکرانی

|         شنبه|19 خرداد 1403|شماره 6435| www.siasatrooz.ir | info@siasatrooz.ir @siasatroozفرادید

رویکردهای خارطوم به حمایت از فلسطین و توسعه 
روابط با ایران، روسیه و چین در حالی با خشم غرب 
و برخی کشورهای عربی همراه شده است که در دور 
جدید ناآرامی های تحمیلی به سودان، وزارت خارجه 
این کشور اعام کرد که شمار قربانیان حمله نیروهای 
پشتیبانی سریع به روستای ود النوره در مرکز این کشور 

به بیش از ۱۸۰ نفر رسیده است.
نسخه بر هم زدن امنیت برای باج خواهی همواره از 
سوی غرب در آفریقا اجرا شده است و به نظر می رسد 
اکنون نیز این سناریو در سودان دوباره به جریان افتاده 
تا این کشور را به دوری از فلسطین، روسیه، ایران و 
چین متقاعد سازند.  وزارت خارجه سودان درحالی 
اعام کرد که شمار قربانیان حمله نیروهای شبه نظامی 
پشتیبانی سریع به روستای ود النوره در استان الجزیره 
از ۱۸۰ نفر گذشته که عبدالفتاح برهان فرمانده ارتش 
و رئیس شورای حاکمیت سودان اعام کرده است 
نیروهای مسلح به نبرد خود علیه این نیروهای شبه 
نظامی ادامه می دهند و هیچ مذاکره ای با کسانی که 
مرتکب جنایات علیه مردم سودان شده اند، وجود ندارد.
درگیری های مسلحانه در سودان از ۱۵ آوریل ۲۰۲۳ 
)۲۶ فروردین ماه ۱۴۰۲( میان ارتش به فرماندهی 
»عبدالفتاح البرهان« و نیروهای پشتیبانی سریع به 
فرماندهی »محمد حمدان دقلو« ملقب به )حمیدتی( 
بر سر قدرت آغاز شد و میانجیگری های بین المللی برای 
پایان دادن به آن و نشستن طرف های درگیر بر سر میز 

گفت  وگوها تاکنون ثمری نداشته است.
بنا بر آمارهای سازمان ملل متحد، جنگ میان دو 
نیروی نظامی بزرگ سودان در سایه ادامه خشونت و 
گرسنگی به آواره شدن هشت میلیون نفر منجر شده 
است.حدود ۲۵ میلیون نفر نزدیک به نیمی از جمعیت 
سودان بر اثر تداوم جنگ در وضعیتی ناگوار قرار گرفته 
و به کمک های فوری نیاز دارند و ۱۸ میلیون نفر هم 
در معرض خطر قحطی هستند.تاکنون چندین بار در 
سودان با وساطت بین المللی آتش بس اعام شده است 
اما طرف های درگیر به طور مداوم آن را نقض کرده اند.

هجده میلیون نفر از جمله ۳.۶ میلیون کودک به دلیل 
جنگی که یک سال و نیم پیش در سودان آغاز شد آنهم 
با بی تفاوتی جهانی نسبت به حل چالش قطحی در این 

کشور از گرسنگی شدید رنج می برند.
جنگ بین نیروهای پشتیبانی سریع و ارتش سودان 
تاکنون حدود ۸ میلیون نفر را آواره کرده و باعث وارد 
شدن ضرر به ۲۵ میلیون نفر شده است.جنگ قدرت 
در سودان باعث کشته شدن سودانی ها شده و آن هایی 
که باقی ماندند از ترس، وحشت، بیماری، مرگ و 
پاکسازی قومی به دست نیروهای پشتیبانی سریع در 
مرز یا جنگل ها سرگردان مانده اند که سرگردانی ۶ هزار 
سودانی در جنگل های اتیوپی گواهی به این مدعاست. 
حال این سوال مطرح می شود که به رغم این فجایع چرا 
سازمان ملل متحد و سازمان های بین المللی برای حل 

درگیری در سودان تاش نمی کنند.

نسخه ای که برای تسلیم سازی خارطوم اجرا می شود

قتل عام 180 نفر در سودان
برای نخستین بار، سخنگوی نیروهای مسلح یمن از 
انجام ۲ عملیات مشترک با مقاومت اسامی عراق علیه 

رژیم صهیونیستی در بندر حیفا خبر داد.
سرتیپ »یحیی سریع« سخنگوی نیروهای مسلح 
یمن اعام کرد که نیروهای مسلح این کشور دو 
عملیات نظامی مشترک با مقاومت اسامی علیه رژیم 
صهیونیستی انجام دادند.سرتیپ سریع گفت که در 
عملیات نخست دو کشتی حامل تجهیزات نظامی در 
بندر حیفا و در عملیات دوم نیز یک کشتی که مصوبه 
مربوط به ممنوعیت ورود به بندر حیفا را نقض کرده 
بود، هدف قرار گرفتند.وی افزود که این دو عملیات با 
تعدادی از پهپادها انجام شد و با یاری خداوند متعال 

حمات به صورت دقیق به هدف اصابت کرد.
سخنگوی نیروهای مسلح یمن همچنین گفت که 
عملیات مشترک بندر حیفا در واکنش به جنایت های 
دشمن صهیونیستی در منطقه رفح صورت گرفت و 
دشمن بایستی منتظر عملیات های بی سابقه مشترک در 
دوره بعدی باشد تا تجاوزات جنایتکارانه و حشیانه خود 
علیه نوار غزه را متوقف کرده و محاصره علیه برادران 
ما در نوار غزه را رفع کند.سخنگوی نیروهای مسلح 
یمن همچنین همه ارتش های عربی را به مشارکت در 
عملیات پشتیبانی مقاومت فلسطین در راستای انجام 
تکلیف دینی و انسانی در قبال ملت فلسطین فراخواند.

مقاومت اسامی عراق در بیانیه ای انجام عملیات 
مشترک نظامی با یمن علیه رژیم صهیونیستی را 

تأیید کرد.در این بیانیه آمده است که این دو عملیات 
با استفاده از پهپاد و در بندر حیفا انجام شده است.

رسانه های یمن نیز از حمله آمریکا و انگلیس به منطقه 
ساحلی در غرب یمن خبر دادند.

رهبر جنبش انصارالله یمن اما تأکید کرد که طرح 
ابتکاری آمریکا کمکی به توقف تجاوزات علیه نوار 
غزه نمی کند.»سید عبدالملک الحوثی« رهبر جنبش 
انصارالله یمن تأکید کرد که صهیونیست ها برای 
دویست وچهل وچهارمین روز متوالی به نسل کُشی ملت 
فلسطین در غزه ادامه می دهند و از سوی دیگر هدف 
قرار دادن قدس از طریق شهرک سازی نیز ادامه دارد.
وی گفت: پس از »النکسة« )شکست اعراب در جنگ 
شش روزه با رژیم صهیونیستی در سال ۱۹۶۷( نوعی 
احساس شکست )در میان اعراب( به وجود آمده بود 
که مقاومت باعث شکسته شدن آن شد؛ اگر ما اتفاقات 
مربوط به النکسة و آنچه طی هشت ماه در غزه رخ داد 
را مقایسه کنیم، درمی یابیم که دشمن هیچ پیروزی 
عملی در غزه محقق نکرده است.الحوثی تصریح کرد: 
دنیا شاهد میزان تزلزل و شکست عملی و سخت دشمن 
 است که سران دشمن و رسانه های آن نیز به این شکست

اذعان دارند.
لازم به ذکر است راهپیمایی های گسترده در چندین 
استان یمن بار دیگر در تایید موضع قاطع در حمایت از 
مردم فلسطین در سایه تجاوزات رژیم اشغالگر که بیش 

از هشت ماه است، ادامه دارد، برگزار شد.

برای نخستین بار انجام شد

عملیات مشترک مقاومت عراق و یمن علیه اسرائیل

رژیم صهیونیستی جنایت دیگری را با بمب های آمریکایی در غزه رقم زد 

کشتار جمعی پناه جویان در مدرسه

همزمان با تاکید اروپا و آمریکا بر تسلیح اوکراین، صدراعظم آلمان با گفتن این 
که هنوز با صلح در جنگ اوکراین فاصله زیادی وجود دارد، اذعان  کرد، کنفرانس 
صلح اوکراین که در سوئیس برگزار خواهد شد، راهی برای رسیدن به صلح را 

دنبال نمی کند.
اولاف شولتس، صدراعظم آلمان گفت، کنفرانس صلحی که قرار است هفته 
آتی در سوئیس و برای بررسی »فرمول صلح« ولودیمیر زلنسکی، رئیس جمهور 
اوکراین برگزار شود، معطوف به پایان دادن به جنگ اوکراین نیست.خبرگزاری 
راشاتودی در این باره گزارش داد: شولتس که قرار نیست در این کنفرانس 
شرکت کند، روز پنج شنبه، در پارلمان آلمان گفت که »مذاکرات صلحی در این 

کنفرانس در کار نخواهد بود. ما هنوز فاصله زیادی با آن )صلح( داریم.« 
سارا واگنکنشت سیاستمدار چپ گرا و نماینده پارلمان فدرال آلمان )بوندستاگ( 
در اظهاراتی به انتقاد از رویکرد جدید اولاف شولتس صدراعظم این کشور در 
صدور مجوز به اوکراین برای حمله به اهداف نظامی در خاک روسیه پرداخت 

و تاکید کرد که این اجازه برای حمله با ساح های آلمانی نوعی جنون انست.
همچنین واشنگتن شاید یک بسته کمکی نظامی دیگر به ارزش ۲۲۵ میلیون 
دلار به کی یف بدهد.از سوی دیگر امانوئل مکرون رئیس جمهور فرانسه در 
اظهاراتی تاکید کرد که ما جنگنده های میراژ خود را در اختیار اوکراین قرار 

می دهیم تا آنها بتوانند از خود در برابر تجاوز روسیه دفاع کنند.
جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا نیز گفت که آمریکا از حمایت اوکراین که بیش 
از دو سال است با روسیه می جنگد، »دست نخواهد  کشید.«بایدن، ولادیمیر 

پوتین رئیس  جمهور روسیه را یک فرد » ظالم متمرکز بر سلطه« توصیف کرد.
رئیس جمهور آمریکا اعام کرد که مجوز استفاده از تسلیحات آمریکایی از سوی 
اوکراین در مناطق نزدیک به مرز این کشور و روسیه را صادر کرده است. از سوی 
دیگر کمیسیون اروپا پیشنهاد آغاز مذاکرات الحاق اوکراین به اتحادیه اروپا را 

مطرح کرده است.
از سوی دیگر گابریل آتال نخست وزیر فرانسه نسبت به مداخله روسیه در امور 
داخلی سایر کشورها هشدار داده و تاکید کرد که این مداخات می تواند جنگ 
جهانی جدیدی باشد.دیمیتری پسکوف سخنگوی کرملین در اظهاراتی تاکید 
کرد که بدیهی است غرب می خواهد پس از مدتی ولودیمیر زلنسکی رئیس 
جمهور اوکراین را از پست ریاست جمهوری این کشور برکنار کند.پسکوف با 
اشاره به امضای قانون کاهش سن اعزام به خدمت وظیفه در اوکراین از سوی 
زلنسکی، اظهار کرد: مسلماً امضای این قانون از سوی زلنسکی، موج منفی 

بیشتری بر علیه او در اوکراین ایجاد خواهد کرد.

اعتراف آلمان به فرمایشی بودن نشست سوئیس

 در کنفرانس»صلح اوکراین« 
صلحی وجود ندارد


